令和5年1月13日

報道関係各位

有田市教育委員会と独立行政法人国立高等専門学校機構和歌山工業
高等専門学校との連携協定締結式について

　有田市教育委員会と独立行政法人国立高等専門学校機構　和歌山工業高等専門学校は、地域の教育
を高めるため科学教育の分野での連携を推進することにより、地域の活性化及び人材育成等に貢献す
ることを目的として、連携協定を締結します。

　【式の概要】

◆日　　時　　令和５年１月20日（金）　14：30～
　場    所　　有田市役所４F教育委員会会議室
　出席者　　　《独立行政法人国立高等専門学校機構　和歌山工業高等専門学校》

　　　　　　　《有田市教育委員会》

　次第
　　　協定書締結
　　　あいさつ
　　　歓談
　　　質疑応答
　　　写真撮影

--------------------　この件に関するお問合わせ先　--------------------

〒649-0392　和歌山県有田市箕島５０番地

有田市教育委員会

担当：中西

TEL：0737-22-3758　FAX：0737-82-1834

Email：kyoikusomu@city.arida.lg.jp